

# Komenda Powiatowa Policji w Łobzie

---

<https://lobez.bip.policja.gov.pl/254/rekrutacja-do-sluzby-w/11452,ZASADY-NABORU.html>  
2024-10-18, 13:23

## ZASADY NABORU

---

### **SŁUŻBĘ W POLICJI MOŻE PEŁNIĆ:**

Zgodnie z art. 25 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 171 z późn. zm):

obywatel polski, niekarany, o nieposzlakowanej opinii,

korzystający w pełni z praw publicznych,

posiadający co najmniej średnie wykształcenie,

posiadający zdolność fizyczną i psychiczną do służby w formacjach uzbrojonych, podległych szczególnej dyscyplinie służbowej, której gotów jest się podporządkować,

dający rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach o ochronie informacji niejawnych.

Ponadto mężczyźni powinni posiadać uregulowany stosunek do służby wojskowej (potwierdzony adnotacją w książeczce wojskowej).

Rekrutacja prowadzona jest w trybie ciągłym. Wymagane dokumenty można składać w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Szczecinie oraz we wszystkich komendach powiatowych i miejskich na terenie województwa zachodniopomorskiego ( z wyłączeniem Komendy Miejskiej Policji w Szczecinie).

### **WYMAGANE DOKUMENTY:**

pisemne podanie o przyjęcie do służby w Policji, adresowane do Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie,

wypełniony kwestionariusz osobowy kandydata do służby (część A i B),

kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, jeżeli wcześniej kandydat do służby pozostawał w stosunku pracy lub w służbie,

kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie i kwalifikacje zawodowe,

dowód osobisty oraz książeczkę wojskową, jeżeli kandydat objęty jest ewidencją wojskową,

(składając kserokopie dokumentów kandydat do służby przedkłada do wglądu ich oryginały).

**Kandydat zobowiązany jest okazać dowód osobisty na każdorazowe żądanie pracownika komórki ds. doboru.**

Formularz kwestionariusza osobowego można pobrać w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Szczecinie oraz na stronie internetowej [www.zachodniopomorska.policja.gov.pl](http://www.zachodniopomorska.policja.gov.pl) (praca /informator dla kandydatów/ dokumenty do pobrania).

Wypełnioną ankietę bezpieczeństwa osobowego kandydat składa w terminie i miejscu wyznaczonym w toku postępowania kwalifikacyjnego.

**PREFEROWANI BĘDĄ KANDYDACY DO SŁUŻBY W POLICJI, POSIADAJĄCY:**

uprawnienia do prowadzenia jachtów żaglowych albo motorowych,

tytuł ratownika lub ratownika medycznego,

znajomość języka obcego na poziomie co najmniej B2

uprawnienia instruktora sportów walki, strzelectwa sportowego, ratownictwa wodnego, nurkowania oraz sportów motorowodnych,

uprawnienia do wykonywania prac podwodnych,

prawo jazdy kat. „A” lub „C + E”.

Podstawę prawną procedury kwalifikacyjnej stanowi rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby w Policji (t.j. Dz.U. 2023, poz. 606) oraz Ustawa z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz.U. 2023, poz. 171)

Szczegółowe dane dostępne są na stronie Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie pod adresem [Informacja o przyjęciach do służby](#)

Pliki do pobrania

---

[Praca - służby mundurowe](#)

[Praca - służba cywilna](#)

## Metryczka

---

Data publikacji : 04.05.2011  
Data modyfikacji : 17.01.2024  
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:  
Komenda Powiatowa Policji w Łobzie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
KWP Szczecin

Osoba udostępniająca informację:

Uzupełnij dane redaktora KPP Łobez

Osoba modyfikująca informację:  
Walemar\_Miszel